
 1 / 2

内蒙古恒坤化工有限公司 2023 年 LNG 车间
特种设备检测、压力管道检测辅助施工项目中

标候选人公示
一、项目名称：内蒙古恒坤化工有限公司 2023 年 LNG 车间

特种设备检测、压力管道检测辅助施工项目

二、项目编号：SNZB-XKHK-D20236-0162

三、中标候选人排序、名称、投标报价、质量、工期（交货期）、

项目负责人、资格条件

（一）第一中标候选人

1.中标候选人名称：兖矿煤化工程有限公司

2.投标总报价：1461550 元。

3.质量标准：1.符合国家和行业现行的规范、标准要求，工程质

量合格。2.项目通过相关部门验收。

4.工期承诺：120 日历天。

5.项目负责人：

姓名：石忠建，身份证号：370883197901107412

（二）第二中标候选人

1.中标候选人名称：河南蓝天防腐安装有限公司

2.投标总报价：1862450 元。

3.质量标准：符合国家和行业现行的规范、标准要求，工程质量

合格。

4.工期承诺：120 日历天。

5.项目负责人：

姓名：王国旗，身份证号：410811197409105539

四、公示时间：2023 年 05 月 27 日-2023 年 05 月 29 日。

五、提出异议的渠道和方式

联系电话：0531-62355730；



 2 / 2

邮    箱：snzb@vip.126.com。

山东能源招标有限公司

2023 年 05 月 27 日

mailto:snzb@vip.126.com

